Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

famila - Via Argirocastro 19

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Pasta, Riso e Cereali

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Sughi, Scatolame e Condimenti
. Frutta e Verdura

. Surgelati e Gelati

« Acqua e Bevande

. Birreria ed Enoteca

. Cura Persona

. Caffe, Té e Zucchero

. Farine e Preparati

« Amici Animali

. Specialita Natalizie

. Cura Casa

. Pane e Pasticceria

« Bimbi

Prova subito le nostre offerte
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Tegolino Merenda

Confezione 350 g

377€ 312 €
10.77 €/ kg

Cornetti Classici Snack Friends Sticks

Confezione 240 g Confezione 300 g

3.01€ 2.15€ 269€ 2.15€
12.54 €/ kg 8.97 €/kg

Prestige 21 Pezzi

Confezione 246 g

11.87€ 9.61€
48.25 € / kg

Crostatine Albicocca

Confezione 400 g

3:34€ 2.69€
8.35 €/ kg

16 Pezzi Pasticceria

Confezione 200 g Confezione 300 g

6.98€ 5.39€ 204€ 161€
34.9€/kg 6.8€/kg
st

((((((((((

Rustica Cioccolatini Lindor

Confezione 300 g Confezione 200 g

323€ 2.58€ 918€ 7.02 €
10.77 €/ kg 45.9 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Colazione,
Dolciumi e Snack

Original Mini

Confezione 240 g

247€ 2.15€
10.29 €/ kg

-25%
Sefiorita Original

Confezione 200 g

172€ 1.29€
8.6 €/kg

Crostatine Cacao

Confezione 400 g

3.34€ 2.69€
8.35 €/ kg

- TN
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Cioccolatini Lindor

Confezione 200 g

918€ 7.02€
459 €/ kg

Zanzibar il Nocciolato

Confezione 250 g

917€ 6.47 €
36.68 €/ kg

Ricciarelli Mandorla

Confezione 200 g

82€ 7.55¢€
41€/kg

Pistachios Pistacchi

Confezione 250 g

6.37€ 4.63 €
25.48 €/ kg

Zanzibar il Nocciolato

Confezione 250 g

917€ 6.47 €
36.68 €/ kg

e e

Ricciarelli Mandorla

Confezione 120 g

3.77€ 3.39€
31.42 €/ kg

NO
Africano

Africano 2 x 100 g

Confezione 200 g

8.09€ 6.04 €
40.45 € / kg

Collection 24 Pezzi

Confezione 269 g

12.95€ 10.69 €
48.14 €/ kg

-20% N1
Soffic.mand.quaranta

confezione 180g

377€ 3.01€
0.02€/g

Prova subito le nostre offerte

Torcetti al Cacao

Confezione 300 g

520€ 4.21€
17.63 €/kg

\_ LINDOR /}
A4S
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Cioccolatini Lindor

Confezione 200 g

9.18€ 7.02€
45.9 €/ kg

]
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Pepitas Gianduia al

PEPITRS .- oo,

Confezione 150 g

485€ 3.88€
32.33€/kg
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Africaroe

Africano Fondente 2

Confezione 200 g

8.09€ 6.04 €
40.45 € / kg

L L B T

R

B-ready 6 x 22 g

Confezione 132 g

269€ 2.11€
20.38 €/ kg

Praline Diamante 24

confezione 300g
11.87€ 9.61€

Lindor Cioccolatini

Confezione 287 g

1717€ 12.95€
59.83 € / kg

Cioccolatini Lindor

Confezione 200 g

9.18¢€ 7.02€
459 €/ kg

Paprika

Confezione 175 g

258€ 2.15€
14.74 € / kg

Pistachios Pistacchi

Confezione 250 g

6:37€ 4.63 €
25.48 €/ kg

a

|
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ES KeTcHUP

Ketchup

Confezione 175 g

258€ 2.15€
14.74 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Sour Cream & Onion

Confezione 175 g
258€ 2.15€

Sapore di Sale

Confezione 175 g
183€ 1.07€

Original

Confezione 175 g

258€ 2.15€
14.74 €/ kg

Zanzibar Gianduia

Confezione 117 g

3.88€ 2.69€
33.16 €/ kg

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Sperlari

Morbidelli Cioccolato Morbidelli Pistacchi e Cesto Black King

Confezione 117 g Confezione 117 g Confezione 13 pz

3.88€ 2.69€ 3.88€ 2.69€ 84.69€ 58.21 €
33.16 €/ kg 33.16 €/ kg 4.98 €/ pz

Texas Bbq Sauce Oswego

Cioccolatini Assortiti

Confezione 250 g Confezione 175 g Confezione 250 g

1565€ 12.74 € 258€ 2.15€ 1.29€ 0.86 €
62.6 €/kg 14.74 € / kg 5.16 €/ kg

Lindor Cioccolatini

Smokey Bacon Nutella

Confezione 175 g Confezione 750 g Confezione 200 g

258€ 2.15€ 701€ 6.36 € 9.18€ 7.02 €
14.74 € / kg 9.35 €/kg 45.9 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Emmental

Confezione 175 g

258€ 2.15€
14.74 € / kg

Zuppalatte

Confezione 250 g

1.29€ 0.86 €
5.16 €/ kg

Pavesi Finger Biscotti

Confezione 120 g

258€ 1.72 €
215 €/kg

- TN
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Sperlari

Morbidelli al

Confezione 117 g

3.88€ 2.69€
33.16 €/ kg

Eldorada Ricetta con

Confezione 130 g

161€ 1.07€
12.38 €/ kg

Le Specialita

Confezione 262.7 g

1402€ 11.77 €
53.31€/kg

Schiaccia Cake con

Confezione 350 g

3.23€ 2.69€
9.23€/kg

L'AMICA D’ORO

Eldorada

Confezione 130 g

161€ 1.07€
12.38 €/Kkg

Lindor Cioccolatini

Imballaggio 287 g

1717€ 12.85€
59.83 € / kg

Schiaccia Cake con

Confezione 350 g

3.23€ 2.69€
9.23 € /kg

| Minivogtie

[

Minivoglie 12

Confezione 250 g

269€ 1.83€
10.76 € / kg

Kinder Kornetti

Confezione 270 g

323€ 291€
11.96 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Hot Scary Cheese &

Confezione 160 g

258€ 2.15€
16.13 €/ kg

Cioccolatini Lindor

Confezione 200 g

9.18€ 7.02€
45.9 €/ kg

Filetti di Arancia

Confezione 150 g

431€ 3.77€
28.73 €/ kg
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Pasta, Riso e
Cereali

Emiliane Cappelletti Emiliane Tortellini Emiliane Lasagne Integrale Spaghetti
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g
269€ 2.37€ 269€ 2.37€ 265€ 2.15€ 1.83€ 1.29¢€
10.76 €/ kg 10.76 €/ kg 5.3€/kg 3.66 €/ kg

DL | Detecco gﬁgg‘ﬁl SAPER:

Integrale

Fusillin"34

Integrale Fusilli N° 34 Integrale Penne Saper di Sapori Saper di Sapori
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.83€ 1.29€ 183€ 1.29¢€ 193€ 15€ 193€ 15€
3.66 €/ kg 3.66 €/ kg 3.86 €/kg 3.86 €/ kg

DeLECCo DELECCD

DeCecco |

Integrale ¢ Integrale

Integrale Mezzi Ditali Integrale Farro Perlato Dececco Integrale
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 400 g Confezione 500 g
183€ 1.29€ 1.83€ 1.29€ 269€ 1.93€ 1.83€ 1.29€
3.66 €/ kg 3.66 €/ kg 6.73 €/ kg 3.66 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Formaggi, Salumi e
Gastronomia

22MESI

Bonta Pronte da Bonta Pronte da Bonta Pronte da Parmigiano Reggiano
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 0.500 kg
237€ 222 € 237€ 222 € 237€ 222 € 16.09€ 11.86 €

9.48 €/ kg 9.48 €/ kg 9.48 €/ kg 32.18 €/ kg

NC.ONFEZIONE RISPARMIQ

Biraghi ¢

Parmigiano Reggiano Gran Biraghi Parmigiano Reggiano Classiche Formaggio
Imballaggio 250 g Confezione 300 g Imballaggio 200 g Confezione 200 g
733 € 647 € 538€ 4.62€ 733€ 6.47 € 215€ 1.72€
29.32 €/ kg 17.93 €/kg 36.65 €/ kg 10.75 €/ kg

Casciotta d'Urbino Feta 2 x 100 g
a peso Confezione 200 g
645€ 5.8€ 3.99€ 2.79€
21.5€/kg 19.95 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

Filetti di

 sgembro

Filetti di Sgombro

Filetti di Tonno Filetti di Tonno Filetti di Sgombro

Confezione 117 g Confezione 117 g Confezione 120 g Confezione 120 g

6.47€ 431 € 6.47€ 431 € 323€ 2.15€ 3.23€ 2.15€
55.3 €/ kg 55.3 €/ kg 26.92 €/ kg 26.92 €/ kg

B Funghi ;
Trifolati (TG E

Filettidi  (@naw ®) |
Sgombro @ al Naturale

Passata Rustica Filetti di Sgombro al

Confezione 560 g Confezione 85 g

15€ 1.18€ 323€ 2.15€
2.68 €/kg 38€/kg

OLIVE NERE GRECHE

INTERE - IN SALAMOIA

Saper di Sapori Olive

Confezione 180 g Confezione 180 g

247€ 193 € 3.99€ 3.19€
13.72 €/ kg 33.25 €/ kg

Saper di Sapori Olive

Funghi & Sapori

Confezione 180 g

171€ 1.07€
9.5€/kg

OUVE TAGGIASCHE
ITERE - IN SALAMOIA

Saper di Sapori Olive

Confezione 180 g

323€ 2.37€
17.94 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Selex Paté di Carciofi

Confezione 180 g

3.08€ 2.15€
17.11€/kg

Filetti di Sgombro

Confezione 120 g

323€ 2.15€
26.92 €/ kg
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Tonno all'Olio di

Confezione 3x100g

6:37€ 5.29€
21.23€/kg

Lenticchia di Saper di Sapori Sugo Saper di Sapori Sugo

Confezione 250 g Confezione 180 g Confezione 180 g

421 € 3.77€ 377€ 3.01€ 377€ 3.01€
16.84 €/ kg 20.94 €/ kg 20.94 €/ kg

Saper di Sapori Sugo

Confezione 180 g

3.77€ 3.01€
20.94 €/ kg

LENTICCHIA | &
DELL'UMBRIA

Lenticchia

Confezione 500 g

3.23£ 2.15€
6.46 €/ kg

Saper di Sapori Sugo Saper di Sapori Sugo Selex Peperoncini

Confezione 180 g Confezione 180 g Confezione 170 g

3.77€ 3.01€ 3.77€ 3.01€ 212€ 1.68€
20.94 € / kg 20.94 €/ kg 12.47 €/ kg

ISAPER: F SAPER:
= SAPORI : SAPORI

PTaté di ( ,'\

nere

Selex Paté di Cipolle Selex Paté di Olive Selex Paté di Olive

Confezione 180 g Confezione 180 g Confezione 180 g

3.08€ 2.15€ 212€ 168 € 212€ 168 €
17.11 €/ kg 11.78 € / kg 11.78 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Olio di Semi di

Saper di Sapori Filetto di Salmone

Confezione 125 g Confezione 1|

Confezione 180 g
459€ 343 € 6.37€ 5.39€ 204€ 1.82€
255€/kg 50.96 €/ kg 2.04€/1

Antipastissimo Selex Paté di Saper di Sapori Olive

Confezione 180 g Confezione 170 g

Confezione 520 g
421€ 3.13€ 3.08€ 2.15€ 172€ 1.29¢€
8.1€/kg 17.11 €/kg 10.12 €/ kg

Saper di Sapori Sugo

Saper di Sapori Sugo

Saper di Sapori Sugo

Confezione 180 g Confezione 180 g

Confezione 180 g
377€ 3.01€ 377€ 3.01€ 377€ 3.01€
20.94 €/ kg 20.94 €/ kg 20.94 €/ kg

Selezione Oro

Confezione 400 g

421€ 3.23€
10.53 €/ kg

Saper di Sapori Sugo

Confezione 180 g

3.77€ 3.01€
20.94 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Amarena Fabbri

Gran Selezione Datteri Ramati

Confezione 240 g Confezione 350 g confezione 500g

971€ 841€ 961€ 7.45€ 355€ 3.01€
40.46 €/ kg 27.46 €/ kg 7.1€/kg

Specialita Regionali Noci Sfuse Piccole Prugne
Confezione 400 g a peso Confezione 500 g
431€ 355€ 187€ 1.35€ 485€ 3.77 €
10.78 €/ kg 7.48 €/ kg 9.7€/kg

Frutta e
Verdura

Fichi Secchi Garland

Confezione 250 g

355€ 3.01€
14.2 €/ kg

Fichi Bianchi di

Confezione 250 g

431 € 3.77€
17.24 €/ kg

Fichi Choco Mix Gran Selezione
Vaschetta 250 g Vaschetta 280 g Confezione 500 g
485€ 4.31€ 6:37€ 4.21€ 12.85€ 10.69 €

19.4€/kg 22.75€/ kg 25.7€/kg

Prova subito le nostre offerte

Ciliegie Ricoperte

Confezione 150 g

431€ 3.77€
28.73 €/ kg
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Gran Selezione Fichi & Noci Datteri & Noci Fichi Ricoperti con
Confezione 250 g Confezione 170 g Confezione 170 g Confezione 150 g
961€ 745€ 520€ 431€ 431€ 3.55€ 431 € 3.77€
38.44 €/ kg 31.12 €/ kg 25.35€/kg 28.73€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Surgelati e
Gelati

e @“‘a

1% g
- Pasta

T

Pasta e Fagioli Le Tradizionali Le Ripiene Le Ripiene
Confezione 600 g Confezione 500 g Confezione 400 g Confezione 400 g
3.99€ 3.23€ 242€ 2.37€ 745€ 4.86 € 745€ 4.86 €
6.65 €/ kg 4.84€/kg 18.63 €/ kg 18.63 €/kg

SUGO PRONTO,

Find-fiori di Merluzzo Condipresto Sugo Funghi Porcini Gelato alla Panna
confezione 1pz Confezione 450 g Confezione 750 g confezione 0.5 kg
745€ 6.37 € 431€ 3.23€ 10.69€ 8.53 € 5.02€ 3.23€

7.45 €/ pz 9.58 €/ kg 14.25 €/ kg 10.04 €/ kg

|8 franuid|

LAMPONI
FRESCHI
CONGELAT!
RICOPERTI DI

CIOCCOLATO BIANCO E
CIOCCOLATO AL LATTE

-
Algida Salted Algida Cappuccino Dark Raspberries in Lamponi Freschi
Confezione 320 g Confezione 320 g Confezione 150 g Confezione 150 g
485€ 345€ 485€ 345€ 637€ 473 € 6.37€ 4.73 €
15.16 €/ kg 15.16 €/ kg 42.47 €/ kg 42.47 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Energy Drink, senza

Confezione 250 ml

129€ 1.07 €
516 €/1

Succo di Mela

bottiglia 11

323€ 28¢€
3.23€/1

Fuze Tea, Te alla

Confezione 1.25 |

139€ 1.17€
1.11€/1

Energy Drink Lattina

Confezione 250 ml

129€ 1.07€
516 €/1

e )

I SantAnn:

Naturale Sorgente

Confezione 1|

6-49€ 0.36 €
0.49€/1

Premium Indian

Confezione 4x200ml

5:39€ 431€
6.74€/1

151

Confezione 1.5 |

0.67€ 0.49¢€
0.45€/1

Coca-cola Zero Pet 2

Imballaggio 2x1.5L

399€ 2.79€
2€/1

S
———
et

Mediterranean Tonic

Confezione 4x200ml

539€ 4.31€
6.74€/1

Prova subito le nostre offerte
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Acqua e
Bevande

Cedrata

Confezione 4x180ml

431€ 345€
599 €/1

Fuze Tea, Té Nero

Confezione 1.25 |

139€ 1.17€
1.11€/1

=

it

Fuze Tea Limone e

Confezione 1.25 |

139€ 1.17€
1.11€/1
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Succo di Mela e

=
'

Fuze Tea senza Toninca Ginger Ale Tonica Light
Confezione 1.25 | Confezione 4x200ml Bottiglia 80 ml Bottiglia 1.0l
139€ 1.17€ 539€ 431€ 539€ 431€ 3.23€ 28€
1.11€/1 6.74 € /1 67.38€/1 3.23€/1
=
|
leﬂ.

bt

Tonic Water Pet

-13%
Fuze Tea Te Verde -

Energy Drink, Zero

Succo Mela e
Confezione 1.25 |

Confezione 1 |

Bottiglia 1000ml Confezione 250 ml
323€ 28€ 1.20€ 1.07€ 118€ 0.96 € 139€ 1.17€
516 €/1 1.18€/1 1.11€/1

0€/ml

Prova subito le nostre offerte
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Blonde

Confezione 750 ml

539€ 431€
7.19€/1

oW
Amaro Montenegro

Confezione 70 cl

15.01€ 12.95€
21.44€/1

RS
Y @ 2
ERDINGER

26% L
Erdinger WeilRbier

Confezione 0.5 |

161€ 1.18€
3.22¢€/1

Premium Beer 5.0%

Confezione 500 ml

117€ 086 €
2.34€/1

‘
The Original Irish

Confezione 700 ml

13.93€ 10.69 €
19.9€/1

VINO ROSSO
DITALIA

Vino Rosso d'ltalia

Confezione 1|

215€ 1.72 €
2.15€/1

Original

Confezione 5 |

21.49€ 17.17 €
4.3€/1

Eclisse Liquore alla

Confezione 50 cl

12.85€ 10.69 €
25.7€/1

Pantelleria Passito

Confezione 50 cl

745€ 6.37 €
0.01€/ml

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

...
BRAULI0

i

Braulio Amaro dello

Confezione 70 cl

13.93€ 11.11€
19.9€/1

Distilled London Dry

Confezione 70 cl

18.25€ 16.09 €
26.07€/1

Blended Scotch

Confezione 70 cl

24.73€ 18.25€
35.33€/I
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iagram |

La Grappa 903

Original Grimbergen Blonde Vino Rosé d'ltalia

Confezione 500 ml Confezione 75 pz

183€ 1.51€ 377€ 3.23€
3.66 €/1 0.05 €/ pz

Confezione 1 |

Confezione 35 cl

215€ 1.72€ 10.69€ 8.53 €
30.54€/1

215€/1

e

D!

Bitter

Elevantum Carta Blanca Birra Analcolica

Confezione 70 cl Confezione 750 ml

5:39€ 431¢€ 16.09€ 12.85€
7.7¢€/1 21.45¢€/1

Confezione 700 ml Confezione 3x33cl

13.93€ 11.87 € 258€ 2.14 €
19.9€/1 2.61€/1

PlGNﬁﬂITTO

Moscato Spumante

Fragolino Rocca dei Pignoletto Emilia- Pinot Grigio

Confezione 75 cl Confezione 75 cl

485€ 3.23€ 3.77€ 2.58€
6.47€/1 5.03€/1

Confezione 750 ml Confezione 75 cl

463€ 3.23€ 853€ 6.46 €
6.17€/1 11.37€/1

Prova subito le nostre offerte
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SANBITTER
EMOZIONI \

4/

Sanbitter Emozioni

Prosecco Doc
Confezione 3x20cl

Imballaggio 750 ml
744€ 474 € 377€ 3.01€
9.92€/1 6.28 €/ cl

Originale

Falanghina
Confezione 1 pz Confezione 70 cl
10.69€ 6.9€ 12.85€ 10.69 €
0.14€/pz 18.36 €/1

Sancto Aureus Vino

Banchetto Spumante
Confezione 75 cl

Confezione 75 cl
6.15€ 3.23 € 787€ 593 €
82¢€/l 10.49 €/1

Trento Doc Brut

Confezione 750 ml

10.26 € 8.63 €

13.68€/1

; EETTEES—

Cuvée Imperiale

Confezione 750 ml

2149€ 19.33€

28.65€/1

Moscato Piemonte

Confezione 75 cl

6.36€ 4.96 €
8.48€/1

Prova subito le nostre offerte
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-29%
Valdobbiadene

Confezione 75 cl

8.09€ 5.71€
10.79 €/1

Etichetta Nera

Bottiglia 70cl
1501 € 1242 €

21.44 €11

Franciacorta

Confezione 75 cl

18.25€ 15.66 €

24.33€/1
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Vino Spumante Brut

Confezione 75 cl

323€ 2.58€
431€/1

EMOZIONI

SANPELLECRINGS

Emozioni Lime,

Confezione 3x20cl

37#€ 3.01€
6.28 €/cl

Vino Spumante Dolce

Confezione 75 cl

323€ 2.58€
431€/1

Gusto Arancia Rossa

Confezione 10x10cl

594€ 485€
5.94€/I

S
‘GRIMBERGEN

Grimbergen Blanche

Confezione 75 pz

3.77€ 3.23 €
0.05€/pz

Chardonnay Igt

Confezione 750 ml

431€ 3.23€
0.06 €/cl

Gewurztraminer Doc

Confezione 750 ml

783€ 6.26 €
0.1€/cl

Aulente Rubicone

Confezione 75 cl

745€ 6.14 €
0.01 €/ ml

Originale 0,7 |

Confezione 0.7 |

9.61€ 8.53€
13.73€/1

Prova subito le nostre offerte
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Miiller Thurgau

Confezione 750 ml

5:38€ 4.03€
7.17€/1

Ceregio Romagna

Confezione 750 ml

745€ 6.36 €
9.93€/1

i it

Biondo X10

confezione 10x10cl

594€ 485€
59.4€/1
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Rosso Dolce Vino

Confezione 75 cl

323€ 2.58€
431€/1

Negroamaro Salento

Confezione 750 ml

362€ 2.15€
0.05€/cl

Franciac.brut Docg

bottiglia 75cl

13.93€ 12.85€
0.19€/cl

\
-15%
Whisky Johnny

Bottiglia 70cl

13.93€ 11.77€
19.9€/1

Gradisca

Confezione 1|

6.37€ 5.13€
6.37€/1

Chardonnay Zibibbo

Confezione 75 cl

6.47€ 431€
8.63€/1

Rosso di Montalcino

Confezione 750 ml

1285€ 10.25€
17.13€/1

Premium Ginger Beer

Confezione 4x200ml

539€ 431€
6.74€/1

Leffe Rouge Birra

Confezione 75 cl

431 € 3.66€
5.75€/1

Prova subito le nostre offerte
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L'aperitivo Bianco

Confezione 1 |

10.69€ 9.17 €
10.69 €/1

-15% k4
Fernet Branca Ml 700

Bottiglia 700 |

13.93€ 11.77 €
0.02€/1

Confezione 70 cl

10.26€ 9.06 €
14.66 €/1


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Cristalli di Sale

Confezione 50 cl

172€ 15¢€
3.44 €/

Morellino di

Confezione 750 ml

582€ 4.74 €
7.76 €11

0,51

Confezione 0.5 |

745€ 593 €
14.9€/1

- TN

2N\

Helelle Sinlle

o I

Ribolla Gialla

Chianti Docg Brancamenta CI.70

Confezione 750 ml confezione 1.0 pz Confezione 75 cl

745€ 524 € 13.93€ 11.77 € 593€ 3.88€
9.93€/1 13.93 €/ pz 7.91€/1

[
>
|34

Chianti D.O.C.G. Blonde Wodka

Confezione 750 ml confezione 0.33| Bottiglia 700ml

43€ 3€ 1.93€ 15€ 9.61€ 7.87€
5.73 €/ 5.85€/1 13.73€/1

19*61
SANBITTER

'

Aulente Bianco Igt

Vino Bianco Passion Fruit 3x20cl

Confezione 15I Confezione 3x20cl confezione 750ml

215€ 1.72€ 3.77€ 3.01€ 745€ 6.14 €
0.14€/1 6.28€/1 0.01€/ml

Prova subito le nostre offerte
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Romagna Doc

Confezione 75 cl

5:39€ 4.09€
719€/1

G

Premium Lager

Confezione 500 ml

161€ 1.29€
3.22¢€/1

A

G

[
[E
I

@

B

Birra Artigianale Ipa

Confezione 33 cl

215€ 161€
6.52€/1

DISARONNO

T Tomle

Velvet Liqueur

Confezione 700 ml

16.85€ 13.5€
24.07€/1

Muller Thurgau

Confezione 750 ml

485€ 3.77€
6.47€/1

Birra Artigianale Red

Confezione 33 cl

215€ 1.61€
6.52€/1

Gin Rosa

Confezione 70 cl

32.290€ 24.73 €
46.13€/1

Le Vie dell'Uva

Confezione 750 ml

2041 € 18.25€
27.21€/1

Catarratto Pinot

Confezione 75 cl

6.47€ 431€
8.63€/1

Prova subito le nostre offerte
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Punk Ipa

Confezione 330 ml

2.97€ 2.15€
9¢€/I

—

T
",
g:‘a%!

s

=

25% L 4

Birra Artigianale

3

E

Confezione 33 cl

215€ 1.61€
6.52¢€/1

Spritz Confezione 3x

Confezione 3x20cl

593€ 4.74 €
9.88 €/l
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E

PROSECCO DOC
& GLASS[NE!‘TA

BALOCCO.

Enjoy Xmas

Confezione 1 pz

1393€ 11.77 €
13.93€/pz

Le Vie dell'Uva

Confezione 750 ml

6.47€ 4.85€
8.63¢€/I

BALOCCO.

Enjoy Xmas il

Confezione 1 pz

13.93€ 11.77 €
13.93€/pz

Lavorazione Grezza

Confezione 45 cl

183€ 14¢€
4.07€/1

Le Vie dell'Uva

Confezione 750 ml

637€ 43 €
8.49€/1

e *C T
5
Rosso Salento Igp

Confezione 3 |

745€ 5.83€
2.48¢€/1

Prova subito le nostre offerte
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Birra

Confezione 3x33cl

301€ 236 €
3.04€/1

Rosso Vermouth

Confezione 1|

10.69€ 9.17 €
10.69 €/1
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i3
ol

A

LOREAL

Studio Line Fix&shine

Confezione 250 ml

431€ 3.55€
17.24€/1

- Ff{i% g

1{"“} BENESSERE 5w
e

Prime Benessere 20

pack

388€ 2.13€
0.19€/pz

LINE
(=)

S ogea
= 5
NOVO

INVISIFIX
Gel-Crema Mineral 26h
illimﬂw

Studio Line Invisi Fix

Confezione 150 ml

3.99€ 3.56 €
26.6€/1

Hammam Profumo

Confezione 100 ml

431€ 345€
43.1€/1

LOREAL

L
7

Studio Line

Confezione 150 ml

399€ 3.56 €
26.6€/1

Studio Line Power

Confezione 200 ml

431€ 3.55€
21.55¢€/1

@

Muschio Bianco

Confezione 100 ml

431€ 3.45¢€
43.1€/1

12365678910

-

Studio Line Invisi Fix

Confezione 150 ml

3.99€ 3.56 €
26.6€/1

Blue3 Sensitive

Confezione 5 rasoi

539€ 4.31€
5.39 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Cura
Persona

> ey,

FRIA=

‘g‘ STRUCCANTI 25 2
s TECNOLOGIA MICELLARE

Prime Struccanti

Confezione 25 pezzi

215€ 1.39€
0.09 €/ pz

= e

LOREAL

STUDIOZ

woolll
INVISIFIX
1

mm/ﬁ‘ a

12365678910

Studio Line Invisi Fix

Confezione 150 ml

399€ 3.56 €
26.6€/1

et

Spazzolino Manuale

Confezione 3

215€ 1.72€
215€/pz
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PROTEZIONE
§  QUOTIDIANA

*20.+4, G

Intervallo & Go

Confezione 24

161€ 1.39€
1.61€/pz

Lady Assorbenti Mini

Confezione 18

323€ 291€
3.23€/pz

e

] | ANTIETH

Crema Mani 3inl

Confezione 100 ml

269€ 247 €
26.9€/1

Benessere Sapone

Confezione 400 ml
204 € 1.61€

Lady Assorbenti Maxi

Confezione 12
702€ 594 €

Gillet Blue3 X4

confezione 1pz
539€ 431€

Profumo Aromatico

Confezione 100 ml

431€ 3.45€
43.1€/1

Benessere Sapone

Confezione 400 ml

204€ 161€
5.1€/1

Deospray Neutro

Confezione 150 ml

3.23€ 2.8€
21.53€/1

Prova subito le nostre offerte
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SPECIALIST
]

Lady Assorbenti

Confezione 12

323€ 291€
3.23€/pz

SAUBER

DeoActile

Deoactive Sport &

Confezione 150 ml

3.23€ 2.58€
21.53 €/

Neutro
ExTEA
oedionn

i

s
=

Deospray Neutro

Confezione 150 ml

323€ 28¢€
21.53€/1
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Deospray Uomo Derma48h Freschezza Dinamica Derma48h
Confezione 150 ml Confezione 150 ml Confezione 150 ml Confezione 150 ml
323€ 2.8¢€ 3.23€ 2.8€ 323€ 2.8€ 323€ 28€
21.53€/1 21.53€/1 21.53€/1 21.53€/1

infasil
ws

Neutro

EXTRA DELICATO

Uomo Derma48h Deostick Neutro Deostick Neutro Intimo Ph 5.5 Extra
Confezione 150 ml Confezione 50 ml Confezione 40 ml Imballaggio 2x200m|
3.23€ 28€ 269€ 2.37€ 269€ 2.37€ 269€ 2.15€
21.53€/I 53.8€/1 67.25€/| 6.73€/I

Classic Care 4,8 g Soft Rosé 4,8 g Ayurveda Profumo Pannoloni a
Confezione 4.8 g Confezione 4.8 g Confezione 100 ml Confezione 12 pezzi
269€ 2.15€ 269€ 2.15€ 431€ 3.45€ 10.69€ 9.07 €

43.1€/1 10.69 €/ pz

538 €/ kg 538 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Rettangolare Plus

Confezione 22 pezzi

8:37€ 5.72€
6.37 €/ pz

Protection Assorbenti

Confezione 12

399€ 291€
3.99 €/ pz

SAUBER
DeoActive

<

Unisex Sagomati

Confezione 12 pezzi

6.37€ 5.72€
6.37€/pz

Pelle profumata,
fresca e ascivtia

_EXTRA PROTEZIONE _

K

Deocare Pelli

Confezione 35 ml

485€ 3.88€
13857 €/1

Dove
MEN

Precisione Clean Infasil Deostick

Confezione 5 testine Confezione 40 ml

1825€ 16.09 € 269€ 2.37€
18.25 €/ pz 67.25€/1

Spazzolino Elettrico Deocare Pelli

Confezione 1 pz Confezione 70 ml

32.29€ 22.57€ 377€ 297€
32.29€/pz 53.86 €/

SAUBER

DeoActive

Deoactive Sport & Deocare Pelli

Deoactive Sport & Men+care

Confezione 70 ml Confezione 250 ml Confezione 90 ml Confezione 90 ml

377€ 297€ 269€ 1.93€ 3.94€ 297 € 3.94€ 297€
53.86€/1 10.76 €/1 43.78 €11 4378 €/1

Prova subito le nostre offerte
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C—
&
Advanced Care Advanced Care Advanced Care Color Sensation
Confezione 225 ml Confezione 225 ml Confezione 225 ml Confezione 1 pz
269€ 1.93€ 269€ 1.93€ 269€ 1.93€ 6:37€ 4.77 €
1196 €/1 11.96 €/1 11.96 €/1 6.37€/pz

T@ARNIGR

" GARNICR

COLOR COLOR
SENSATION SENSATION
Color Sensation Color Sensation Color Sensation
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
6:37€ 4.77 € 6.37€ 4.77 € 6.37€ 4.77 €
6.37€/pz 6.37€/pz

6.37 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Caffe, Te e
Zucchero

Novarese
zuccheri
NOVAROMA
J:VCHERO AR(EJiAT\ZZATO
e )
\ 4
X N /,\') i
Qualita Oro Espresso Zucchero Cappuccino Camomilla dalle
Confezione 1000 g Confezione 400 g Confezione 250 g Confezione 30.6 g
2001 € 269€ 323€ 2.37€ 275€ 2.15€ 227€ 1.83€
29.91 €/kg 8.08 €/ kg 11 €/kg 73.23 €/ kg

‘ H NESCAFE,
Splendld : ]a(L)IlS 8 CAPPUCCINO

(R
®

_26% 10 CAFFE DAL 1969

Ricco Bio Caffé Solubile Cappuccino 16 Lemon, Ginger &
Confezione 250 g Confezione 100 g Confezione 186.4 g Confezione 40 g
5.28€ 3.88€ 5:18€ 431€ 5:39€ 4.63 € 539€ 431€
21.12 €/ kg 51.8 €/kg 28.98 €/ kg 134.75 €/ kg

S
CAFFE
GINSENG

ESPRESSO
INTENSO

£ 7| F-podiea Powerful & Creamy
£/ | &spiey

I TEWERDE
B SVANIGIIA @ l
Espresso Intenso Taste Of Nature Té Taste Of Nature Té Caffé Ginseng 16
Confezione 112 g Confezione 68 g Confezione 52 g Confezione 108.8 g
539€ 4.63€ 3.23€ 2.15€ 323€ 2.15€ 539€ 4.63€
48.13 €/ kg 47.5€/ kg 62.12 €/ kg 49.45 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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IMB¢ KIMBO
‘\ / (X HPO[
i

o Cafft o Napoli

@

)

ESPRESSO

NAPOLI ‘

1213

INTENSITA

10113

INTENSITA

=

- COMPATIBILI
oM LEMACCHINE AD USO DOMESTICO
ESCAFE*DOLCE GUSTO®*

Espresso Napoli

— COMPATIBILI
(CON LE MACCHINE AD USO DOMESTICO
[ESCAFE*DOLCE GUSTO™

Espresso Intenso

Confezione 210 g Confezione 210 g

81€ 7.02€ 81€ 7.02€
38.57 €/ kg 38.57 €/ kg

< YELLOW LABEL
CLAS!

Yellow Label Te Verde Classico 25

Confezione 37.5 g Confezione 32.5 g

237€ 1.94€ 237€ 1.94€
62.37 €/ kg 71.82 €/ kg

FORMATO
SCORTA

72

Crema e Gusto

tavAtin

)

Macinato Fresco

Confezione 540 g Confezione 300 g

23.65€ 21.06 € 961€ 8.1€
438 €/kg 32.03 €/kg

Barista Espresso Night Time Organic

Confezione 300 g Confezione 20 g

961€ 8.1€ 539€ 431€
32.03€/kg 269.5 €/ kg

Jegalreds

@ ENGLISH BREAKFAST
TEA

Bio Tea English Espresso Intenso

Confezione 60 g Confezione 153 g

323€ 2.15€ 853€ 8.1€
53.83 €/ kg 55.75 € / kg

ESPRESSO
BARISTA

" rommro
SCORTA

72

Espresso Passionale

tavArin

(inuhezn)
"22 PASSIONALE

Espresso Barista

Confezione 540 g Confezione 104 g

23.65€ 21.06 € 539€ 4.63€
438 €/kg 51.83 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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" e g ]
3 & ‘ H

"lievito Pane degli

Confezione 160 g

431€ 3.23€
26.94 €/ kg

S (U

“00” DI GRANO TENERD

Gran Mugnaio Farina

Confezione 1000 g

161€ 1.29€
1.61€/kg

Farina Integrale di

Confezione 1000 g

183€ 151€
1.83 €/ kg

Gran Mugnaio Farina

Confezione 1000 g

161€ 1.29€
1.61€/kg

Barilk

Farina Tipo "00" di

Confezione 1000 g

120€ 1.07 €
1.29 €/ kg

Nuvola Farina di

Confezione 1 kg

269€ 2.15€
2.69 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Farine e
Preparati

Gran Mugnaio Farina

Confezione 1000 g

161€ 1.29€
1.61€/kg

Panettone Gocce di

Confezione 750 g

809€ 6.9€
10.79 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Amici
Animali

I
CATSAN @@

ol

uitima

CATSAN ultima

Dog Chihuahua con Dog Yorkshire Terrier Lettiera Gatto Dog Taglia Piccola
Confezione 800 g Confezione 800 g Confezione 10| Confezione 800 g
377€ 3.01€ 377€ 3.01€ 831€ 6.65€ 377€ 3.01€
4.71 €/kg 4.71€/kg 0.83 €/l 4.71€/kg

v
Stiehegs=
; FILETS whiskas ‘g

Filets Cibo Umido Filets Pesce Bianco Filets Cibo Umido Pure Delight Cibo
Confezione 60 g Confezione 60 g Confezione 60 g Confezione 340 g
161€ 1.07€ 161€ 1.07€ 161€ 1.07€ 269€ 2.15€

26.83 €/ kg 26.83 €/ kg 26.83 €/ kg 7.91€/kg

Junior Pure Delight Pure Delight Cibo Pure Delight Menu
Confezione 340 g Confezione 340 g Confezione 340 g
269€ 2.15€ 269€ 2.15€ 269€ 2.15€
7.91 €/ kg 7.91€/kg 7.91 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Il Torrone Tenero alla

Confezione 250 g

733€ 4.95€
29.32 €/ kg

e
TREHaue /|
Ao g

Il Panettone Milanese

Imballaggio 1000 g

1717€ 16.09 €
17.17 €/ kg

PR Sperlari B
| TN ‘ p

Il Torrone Tenero alla

Confezione 150 g

448€ 3.77 €
29.87 €/ kg

IL PANDORO
MAGNIFICO INTENSO

Il Pandoro Magnifico

Confezione 1000 g

1717€ 16.09 €
17.17 €/ kg

Pandoro Gocciolotto

Confezione 800 g

9.06€ 6.47 €
11.33 €/ kg

Calendario

Confezione 184 g

11.87€ 7.55€
64.51 €/ kg

Specialita
Natalizie

Tartufone Il Torrone Tenero alla

Confezione 750 g Confezione 250 g

949€ 7.01€ 733€ 495€
12.65 € / kg 29.32 €/ kg

w

BALOCCO.

Panett.capol.b.co Panettone

Confezione 750 g Confezione 800 g

14-03€ 10.79 € 9.06€ 6.47 €
18.71 €/ kg 11.33 €/ kg

é’*’“’%f@ Sperlari R

Il Torrone Friabile

Il Torrone Friabile

Confezione 150 g Confezione 250 g

4.48€ 3.77€ 733€ 4.95€
29.87 €/kg 29.32 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Saper di Sapori

Confezione 1000 g

1166€ 9.71€
11.66 €/ kg

Panettone con Grano

Imballaggio 900 g

1285€ 9.61€
14.28 € / kg

Panettone senza

Imballaggio 1000 g

895€ 7.55€
8.95 €/ kg

Pandoro con Gocce Cesto Ortensia 8 Saper di Sapori
Confezione 750 g Confezione 1pz Confezione 1000 g
755€ 6.15€ 19.33€ 17.06 € 1166€ 9.71€
10.07 €/ kg 19.33€/pz 11.66 €/ kg

e o - s - bt oo
X

Calendario Cesto Campagnolo Panettone Classico
Confezione 2349 Confezione 1pz Imballaggio 1000 g
1295€ 8.63 € 26.89€ 24.07 € 895€ 755 €

55.34 €/ kg 26.89 €/ pz 8.95 €/ kg

Panettone con Gocce Pandoro Maxiciok Torrone Tenero alle
Confezione 750 g Confezione 800 g Confezione 180 g
Z55€ 6.15€ 9.06€ 6.47 € 323€ 247 €
10.07 €/kg 11.33€/kg 17.94 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Regalidea & Natale

Confezione 6 pezzi

2429€ 21.49€
2429 €/ pz

CLASSICI
TORRONCIN Sohie:

s A N

PNE e

Torroncini Classici

Confezione 117 g

3.88€ 2.69€
33.16 €/ kg

Panettone Pera e

Confezione 930 g

17.17£€ 16.09 €
18.46 € / kg

Sperari

Panforte Morbido Panforte Margherita Torroncini Teneri alla

Confezione 320 g Confezione 320 g Confezione 117 g

82€ 593€ 82€ 593€ 388€ 2.69€
25.63 €/ kg 25.63 €/ kg 33.16 €/ kg

Pandoro al Regalidea & Natale Cesto Rustico

Confezione 750 g Confezione 6 pezzi Confezione 10 pz

745€ 7.22 € 24.29€ 21.49€ 29.05€ 25.81€
9.93€/kg 32.39€/1 2.91€/pz

oo A Sperlari b

Ricoperto al Gusto

Il Torrone Tenero al Calendario

Confezione 200 g Confezione 250 g Confezione 141 g

6.69€ 4.85€ 733€ 495€ 917€ 6.47 €
33.45€/ kg 29.32 €/ kg 65.04 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Capolavoro Noir

Confezione 830 g

16-09€ 15.01 €
19.39 €/ kg

IL PANETTONE CON SPUMANTE
GRAN DESSERT DOLCE.
Tos0

Magica Festa

Confezione 1 pz

9:18€ 8.09 €
9.18€/pz

Panettone Caffe e Magica Festa

Confezione 930 g Confezione 1 pz

1717€ 16.09 € 9.18€ 8.09 €

18.46 €/ kg 9.18€/pz

Calendario

Confezione 295 g

1511 € 9.71€
51.22 €/ kg

Torrone Morbido

Confezione 235 g

593€ 43€
25.23€/kg

Cherubini Torroncini

Confezione 117 g

291 € 2.48€
24.87 €/ kg

E Thun Angelo

Imballaggio 100 g

474€ 355 €
47.4€/kg

Cherubini Torroncini

Cherubini Torroncini

Confezione 117 g Confezione 117 g

2901 € 248¢€ 201€ 248¢€
24.87 €/ kg 24.87 €/ kg

Torrone Classico

Vassoio Fattoria

Confezione 1 pz Confezione 240 g

4525€ 40.7 € 593€ 43€
4525 €/ pz 24.71 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Il Sottile Torrone Il Panmoro di Verona Il Sottile Torrone Calendario
Confezione 110 g Confezione 1000 g Confezione 110 g Confezione 123 g
409€ 3.66 € 961€ 8.3€ 409€ 3.66 € 863€ 6.47 €
37.18 €/ kg 9.61 €/ kg 37.18 €/ kg 70.16 €/ kg

ZA CANDITI

Calendario Pandoro Panettone Classico Panettone senza
Confezione 198 g Confezione 900 g Confezione 900 g Confezione 900 g
1403 € 8.63€ 583€ 5.39€ 583€ 5.06 € 583€ 5.06 €

70.86 €/ kg 6.48 €/ kg 6.48 €/ kg 6.48 €/ kg

~Sperlari

Sperlari

IDELLI

Torroncini Teneri alla Morbidelli Gran Assortiti Gianduia e Morbidelli Cioccolato
Confezione 280 g Confezione 280 g Confezione 280 g Confezione 280 g
8.09€ 5.903€ 8.09€ 593€ 8.09€ 593 € 8.09€ 593€
28.89 €/ kg 28.89 €/ kg 28.89 €/ kg 28.89 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Cura
Casa

Oxi Action Multipower Oxi Action Multipower Oxi Action Multipower Oxi Action Multi
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 750 ml Confezione 725 ml
485€ 4.09 € 485€ 4.09 € 485€ 4.09 € 485€ 4.09 €
9.7 €/kg 9.7 €/kg 6.47€/1 6.69€/1

- Brilla Acciaio Spray, Brilla Acciaio Crema Detersivo Pavimenti Detersivo Pavimenti
Confezione 520 ml Confezione 520 ml Confezione 950 ml Confezione 950 ml
345€ 291€ 345€ 291€ 269€ 2.15€ 269€ 2.15€
6.63 €/l 6.63€/I 2.83€/I 2.83€/1

Detersivo
Igienizzante

Additivo Liquido Detersivo in Polvere Detersivo Liquido
Confezione 1000 ml Confezione 3850 g Confezione 900 ml
539€ 431€ 1295€ 9.71€ 323€ 2.26 €
5.39 €/l 3.36 €/ kg 3.59¢€/I

Prova subito le nostre offerte
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Pane e
Pasticceria

Gran _-

vest |

Pavest

Phoster
Bruschelle Mini Original Biscotti Sfoglie Classiche Alimentazione

Confezione 350 g Confezione 100 g Confezione 180 g Confezione 350 g
1.93€ 139€ 1.39€ 1.07 € 247€ 171 € 291€ 237€
5.51€/kg 13.9€/kg 13.72 € / kg 8.31€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Mutandino
Simon == T

-5%
Progressi Mutandino

Confezione 17

1069€ 10.15€
10.69 € / pz

Progressi XI X17

Confezione 17

10.69€ 10.15€
10.69 €/ pz

Progressi Junior X19 Progressi Mini X28+2

Confezione 19 Confezione 30

1069€ 10.15€ 1069€ 10.15€
10.69 €/ pz 10.69 €/ pz

o
Pampers |
Progressi

=_MUTANDINO____

Progressi Mutandino

Confezione 15

10.69€ 10.15€
10.69 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

Progressi Midi X27

Confezione 27

1069€ 10.15€
10.69 €/ pz
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